

Lars-Bo Brenøe Holding ApS

c/o Lars-Bo Brenøe, Rundholtsvej 56, 8. 2., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 94 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Lars-Bo Brenøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars-Bo Brenøe Holding ApS c/o Lars-Bo Brenøe Rundholtsvej 56, 8. 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 94 21
	Stiftet: 18. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars-Bo Brenøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Konsulenthuset Ressourceklar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.583 mod -13.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.203 mod 6.395.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, dog under hensyntagen til udviklingen på aktiemarkedene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-58.583	-13.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.206	-39.210
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.853.164
Andre finansielle indtægter	1.113.378	625.149
Nedskrivning af finansielle aktiver	-71.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.622	-17.611
Resultat før skat	894.967	6.407.579
Skat af årets resultat	-24.764	-12.296
Årets resultat	870.203	6.395.283
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.206	5.813.954
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	581.329
Disponeret fra overført resultat	-869.591	0
Disponeret i alt	870.203	6.395.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.284	86.490
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	157.145
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.079.000	1.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.205.284</u>	<u>1.793.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.205.284</u>	<u>1.793.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44	10.560
Tilgodehavende selskabsskat	23.023	64.649
Andre tilgodehavender	1.008.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.031.067</u>	<u>75.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.265.336	13.766.393
Værdipapirer i alt	<u>9.265.336</u>	<u>13.766.393</u>
Likvide beholdninger	1.464.671	748.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.761.074</u>	<u>14.590.155</u>
Aktiver i alt	<u>15.966.358</u>	<u>16.383.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.338.474	16.268.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	15.918.474	16.348.271
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.384	10.516
Anden gæld	37.500	25.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.884	35.519
Gældsforpligtelser i alt	47.884	35.519
Passiver i alt	15.966.358	16.383.790

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	25.700	9.847.288	3.000.000	12.952.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	5.813.954	581.329	0	6.395.283
Overført til overført resultat	0	-5.839.654	0	0	-5.839.654
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	5.839.654	0	5.839.654
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	16.268.271	0	16.348.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	-60.206	-869.591	500.000	-429.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	0	1.300.000
Ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret	0	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Overført til overført resultat	0	60.206	0	0	60.206
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	-60.206	0	-60.206
	80.000	0	15.338.474	500.000	15.918.474

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.622	17.611
	28.622	17.611
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2020	200.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-13.510	25.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-60.206	-39.210
Opskrivninger 31. december 2020	-73.716	-13.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	126.284	86.490
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Konsulenthuset Ressourceklar ApS	København	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.842.855	-668.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	5.853.164
Årets tilbageførsler på afgang	-1.842.855	0
Udbytte	0	-7.027.733
Opskrivninger 31. december 2020	0	-1.842.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	157.145

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.550.000	1.550.000
Tilgang i årets løb	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.150.000</u>	<u>1.550.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-71.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-71.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.079.000</u>	<u>1.550.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
